



**30% DE REMISE IMMÉDIATE**

BONBONS ARLEQUIN LUTTI  
Mlx, crème ou Bubblez sweetly. 350 g. Offre découverte. Remise immédiate en caisse de 0,90€, soit 2,99€ - 0,90€ = 2,09€ Soit 5,98€ le kg.



**LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%**

PÂTE À TARTINER LUCIEN GEORGE LIN  
Noisette cacao  
Sans huile de palme. 400 g. 4,50€. Soit 11,25€ le kg.  
Les 2 : 6,75€. Soit 8,44€ le kg.



**LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%**

TABLETTES DE CHOCOLAT NESTLÉ DESSERT  
Noir. 3 x 205 g. 9,20€. Soit 14,96€ le kg. Les 2 lots : 13,80€. Soit 11,22€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :  
**1,59€**

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -67%\***

TABLETTES DE CHOCOLAT AU LAIT FOURRÉES MILKA  
Oreo, crème ou caramel. Lot de 3 x 100 g soit 300 g : 4,82€. Soit 16,07€ le kg.  
Les 2 : 6,41€. Soit 10,69€ le kg.



SOIT :  
**1,35€**

**30% DE REMISE IMMÉDIATE**

GALETTE FOURRÉE ST MICHEL  
Chocolat au lait. 240 g. Remise immédiate en caisse de 0,60€, soit 1,95€ - 0,60€ = 1,35€. Soit 5,63€ le kg.



SOIT :  
**5,25€**

**25% DE REMISE IMMÉDIATE**

BISCUITS CHOCO SUPRÊME MILKA  
3 x 180 g soit 540 g. Remise immédiate en caisse de 1,75€, soit 7€ - 1,75€ = 5,25€. Soit 9,73€ le kg.

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%**



SOIT LE DEUXIÈME :  
**2,49€**

CHOCO BROWNIE MILKA  
2 x 180 g : 4,98€. Soit 13,84€ le kg. Les 2 : 7,47€. Soit 10,38€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :  
**1,45€**

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%**

CRUNCHY COOKIES KINDER  
Aux pépites au lait et au cacao. 136 g : 2,90€. Soit 21,33€ le kg.  
Les 2 : 4,35€. Soit 16€ le kg.

**LOT DE 2 DONT LE 2<sup>ÈME</sup> À 68%**

**2,99€**

BRIOCHE PITCH  
Chocolat. Lot de 2 x 8 dont le 2<sup>ème</sup> à 50%, soit 600 g. Soit 4,99€ le kg.  
FABRIQUÉ EN FRANCE.



**30% DE REMISE IMMÉDIATE**

SOIT :  
**2,25€**

CÉRÉALES KELLOGG'S EXTRA  
Chocolat noir noisettes ou Chocolat au lait. 500 g. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 3,25€ - 1€ = 2,25€. Soit 4,50€ le kg.



**LE 2<sup>ÈME</sup> À -60%\*\***

REMISE SUR LA GAMME DES PETITS PAINS GRILLÉS KRISPROLLS



**30% REMBOURSE SUR LA CARTE\***

0,95€ SUR MA CARTE\*  
SOIT CAGNOTTE DEDUITE :  
**2,20€**



CAPSULE DE CAFÉ SAN MARCO  
Espresso classico intensité 7 ou espresso forte intensité 9. x 10 soit 50 g : 3,15€. Soit 63€ le kg.

**10% DE REMISE IMMÉDIATE**

SOIT :  
**9,40€**

CAFÉ EN GRAINS CARREFOUR CLASSIC  
Tradition. 1 kg. Remise immédiate en caisse de 1,05€, soit 10,45€ - 1,05€ = 9,40€.



\*Montant cagnotti sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. \*\*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)